o { ~ >
2 PR iy « B pooa o
— GO OO L ? 5 AR 52
2 i3 BBLEETES £3EE£%5 £228
£ 2 5 <
= o = o O = i = e E= e x93
3 5% 2-5282%5 £ 525 s23%
> i
2

~
L
o
0
© e
~
|
=
o
3
*.
2
~
<
L
5
kS
2
o
o
2
K]
O
)
.g 0
[T




Tafel 3

Getriebe

Bestell-Nummer

Teil-Bezeichnung

Stic
&

21213101404
2241 01 030 04
2501 31 006 04
2501 31 008 04
2501 31 017 04
25013102104
2501 3105503
25073601004~
2503 31 005 04
250 3 31 006 04
250331 044 04
250331048 04

250 4 31 030 04

250 4 31 031 04
25043103204
25043103314

250 4 31 060 04

250 431 061 04

250 4 31 062 04
250431 06304

250 4 31 064 04

250 4 31 065 04

250 4 31 067 04

M 6x16 DIN 88 cad.
M 6x22 DIN 88 cad.
6,4 DIN 125 cad.
8,4 DIN 125 cad.
6,4 DIN 433 cad.
BM 6 DIN 439

M 4x6x3 DIN 926
M 6x25 DIN 931 cad.

M 8x65 DIN 931 cad.
M 6x7 DIN 933 cad.

C 14x18 DIN 7603
FZl 6 St.

250 4 31 600 03
250 4 31 602 09
250 4 31 603 09
250 4 31 604 09

-

—OVONOUTEW

Anschiag fur Kickstarterraste . .
Verschluf3schraube .

Stift fir Deckel AOm:_mvm@mrQCmm <03v
Flansch vorn . . RN .o
Dichtung fir Flansch . . . . .
m_:rosmmvo_Nm: . -
Dichtung fur Getriebedeckel . .
mm:rmnracwm .
Dichtung (Deckel for
Dichtung {Deckel for Handschalung) .
Anschlag fior Schaltung . . .
Befestigungsschraube AUmn_Am_ fo
schaltung) . . . .
Dichtring . . . e
Abdichtring Amcwmnroziw__mv .
Abdichtring (Antriebswelle) . . . . .
Abdichtring (Kupplungsflansch) .. .
Kontaktbolzen
Isolierbiichse
Isolierscheibe
Unterlegscheibe
Kontaktteder
Verschlu3stopfen
Stitzfeder
Linsensenkschraube V
Linsensenkschraube
Scheibe . . . . . . . . o . L.
Scheibe fir M 8x65 DIN 931 cad. . .
Scheibe (Deckel fiur FuBschaltung) . .
Sechskantmutter fur Leerlaufanzeige
Gewindestift fur Leerlaufanzeige . .
Sechskantschraube AOarmﬁm-

deckel vorn) . ..

_“camnrozc:@v .

¢ Fub-

fir elektrische
Leerlaufanzeige

Deckel o
Schaltung

Sechskantschraube Em_"mm:mc:m am

Motor . Ce e
Sechskantschraube (Massekabel-
anschlufl) . . . . . . . . . ..
Dichtring fir VerschluBBschraube . . .
Federnde Zahnscheibe . . . . . .
Deckel mit elekir. Leerlaufanzeige . .
Deckel fur Fuflschaltung . . . . . .
Getriebegehduse mit Deckel . . . .
Deckel fir Getriebegehéuse vorn . .

—_ e A OO RN e e e e e N = == N e =d md — N) N =

- N

et e ) el N =

3401403
3402914
34007 04 -
3403004

2121
2121
2242
224 2
2501
2503
250 3
2503
25033400904
25033401613
250334017 04

250 434004 04

250 4 34 006 04

250 434009 04

250 4 34 010 04
25043401104
25043401114

250 4 34 012 04
25043401314

250 4 34 021 04

250 434 029 04

250 4 34 046 04
1,5x10 DIN 94 cad.
BM 6 DIN 439 cad.
25x1,2 DIN 471

M 6x42 DIN 931 cad.
M 6 DIN 934 cad.

6 h 11x25x21

DIN 1434 cad.

6 h 11x32x29,5

DIN 1434 cad.

6 DIN 1440 cad.

5

6205 DIN 625

NIL 20 e DIN 5412
FZI 6 St.

250 434 61304

204 535020 04
204535034 04
21213503004
2501 35001 03
2501 35 009 04
250135013 04
2501 35014 04

-Bezeichnung

Antriebswelle .
und Kupplungsbetitigung:

Kugelkdfig mit 7 Kugeln . . . . . .
Klemmring ') . e
Dichtring fir Druckstock . . .o
Druckfeder * _Acvv_c:mmrmwm_ ..
_Ac@m__o@m&cnrmm L) I .o
Antriebswelle . e e e
Druckfeder fur Qomo_mavﬁmq
Mitnehmer . . . . . . . . . . -
Scheibe fur Antriebswelle hinten . .
Stirnrad fir 4. Gang . . A
Scheibe fur Aniriebswelle vorn . . .
_Ac@m__ommqwcnrmm L I
Druckstange . . . . . . . . . -
Endstiock . . . . . . . . . o . .
Haltering . . . . . . . . . . .

_Druckstiock). . . . . . . .

Druckstick 2) .

Nachstellschraube v. o
_Ac_o_u_c:mmrmwm_mv. S

Filzring . e

Klemmring nv R
wmo_o& .
Splint fur Bolzen . . ..

Pafscheibe (Star rke nach

Mutter for Nachstellschraube v A
mmmomﬁ_:@ . S e e e
Sechskantschraube for Klemmring . .
Sechskantmutter for _A_mB::.:é .

Bolzen fur _Acvv_c:@mrm_um_s e
Bolzen fir Kupplungshebel?) . . . .

Scheibe fur
Kugel for Uqcnrﬂo:@o e e

Radioxlager . e e e

Zylinder- wo__m:_ommq .
Federnde Zahnscheibe for _A_m:::::@
Kupplungshebel )} . . . . . . . .

Antriebswelle
und Tachometerantrieb:

Rundmutter .

Sechskantschravbe . . . . . . .
Bichse . . . . . . . .« . . .
Abtriebswelle . . . . . .
Anlaufscheibe . . . . . . . . .

Schaltgabel fir 1. und 2. Gang . .
Schaligabel for 3. und 4. Gang . .
R 51/3 R 67

1) bis Masch, 523529 bzw. 610579
2) ab Masch. 523530 bzw. 610580

»

Nachstellschraube 2) .- . .

) ) ) e ) ) el e e ) e e ) ) e e el e ) e e e

—

—_

D N =

Getriebe

Fahr-
gestell

Vorder-

rad-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
Vorder-

‘' rad-
bremse

. Hinter-
rad-

t antrieb,

. Hinter-

¥ rad-
!

bremse .

Elekir.
Aus-
ristung,
Werkzeug




Bestell - Nummer m7___w. Teil-Bezeichnung Stiic
25013501914 64| Fuhrungsachse fir Schaltgabel . . 1
25013504203 65| Stirnrad for 1. Gang . . . . . 1
2501 35043 24 66! Bichse fir Stirnrad . . . . . . . 1
2501 3504403 67 | Stirnrad fur 2. Gang . . . . . 1
2501 3504503 68 Stirnrad for 3. Gang . . . . . . 1
250135046 24 69 | Bichse fir Stirnrader .. . . . . 1
2501 3505033 70 Stirnrad fir 4. Gang . . . . . . 1
25013505124 71 Buchse fur Stirnrad . . L. 1
2501 3505504 72 _ncrﬂc:@m::o for Schiebeklave . . . 1
2501 35 056 04 73 . Schiebeklave fir 1. und 2. Gang . 1
2501 35057 04 74 | Schiebeklaue *cq 3. und 4. Gang . 1
250334008 04 75| Scheibe fir Abtriebswelle . . . . 2
250335027 04 76 | Schravbenrad fir Tacho-Antrieb . . 1
250 4 35 048 03 77 i StoBdémpferflansch . . . . 1
250 4 34 046 04 78| Paflscheibe . . . . . . . . . . 1
M 6x12 DIN 553 — | Gewindestift fir Fohrungsachse . . 1
4x6,5 DIN 6888 79 i Scheibenfeder fiir Stofdidampferflansch 1
5x6,5 DIN 6888 80 . Scheibenfeder fir Fohrungsring . . 2
6304 DIN 625 81 | Radiaxlager . e e 2
FZI 14 St. 82| Federnde Zahnscheibe . . . . . . 1

Kickstarter:

204 5 36 021 04 83 i Stift for Kickstarterwelle . . . . . 1
20453602214 84 | Keilschravbe . . . . . . . . . 1
20453602304 85! Druckfeder . . . . . . . . . . 1
2501 36 004 04 86| Anlaufring . . . . . . . . . 1
2501 36 01004 87 | Senkschravbe . . . . . . . . . 2
2501 36 011 04 88| Deckel . . . . . . . . . .. 1
2501 36 012 04 89| Dichtung . . . . . . . . . . . 1
2501 36016 04 90 | Drehungsfeder . . . . . . . . . 1
2501 36 020 04 91 | Raste e e e e e e 1
2501 36 057 04 92| Druckfeder . . . . . . . . . . 1
25023601804 93 | Verschraubun e 1
25033600113 94 | Kickstarterwelle . . . . . . . . 1
25033601503 . 95| Kickstarterhebel . . . . . . . . 1
25033602304 I 96 | Stift for Raste . . 1
2503 36 058 04 { — 1 Ausgleichscheibe fir >:mn:_omm:$

i (Stérke nach mmo_aznv .o . 1
250336 059 04 | 97 | Anschlagstift . . o 1
250 436 00504 " 98 | Lager fir Kickstarterwelle . . 1
25043601404 >U%nr:_:m .. .. 1
254301 02304 Dichtung fir 250 43600504 . 1
M 5x18 DIN 91 cad. — i _.m:mm:mm:xmnrac_om for 250436 oom 04 4
M8 DIN 934 cad. 101 | Mutter for 204536 owmz .. 1
FZ| 8 St. — | Federnde Nor:wnrm_vm e e e 1
4x28KS 1 — | Kerbstift for Kickstarterwelle . . . 1
2501 36 602 59 102 | Zwischenrad ‘mit Bichse . . . . 1
250336 60314 — | Kickstarterwelle mit Raste . . . . 1

Bestell -Nummer

Bild-
Nr.

Teil -Bezeichnung

Stick

220140017 04
250 1 40 003 04
2501 4000414 -
250 1 40 061 03
250 1 40 062 04
250 1 70 007 04
25034001403
25034001504
2503 40 021 03
250 3 40 022 04
250 3 40 031 04
25034003304
25034003514
250 4 40 053 04
2751 4001304
5,3 DIN 125 cad.
6,4 DIN 125 cad.
12x1 DIN 471

M 5 DIN 934 cad.
M 6 DIN 934 cad.
3x26 KS 1

250 3 40 602 03
25034060404
250 4 40 603 03

103
104
105

107 |
108
109
110
m
112
113
114
115
116
17

118
119
120
121
122
123

Schaltung:

Keilschravbe . . . . .
Scheibe . . .
Druckfeder . . . . . .
Handschalthebel . . . .
Keilschravbe . . . . .
Gummiraste . . . . .
Rickholfeder . . . . .
Haltefeder . . . . . .
Fuischalthebel . . . .
Scheibe . . . . . .
Zahnsegment . . . . .
Sperrklinke . . . . . .
Zugfeder . . . . . . .
Abdichtring . . . . . .
Scheibe .
Scheibe fir
Scheibe fiur Fufischalthebel
Seegerring . . . . . .
Mutter fir Handschalthebel
Mutter fir Fufischalthebel
Kerbstift fir Zahnsegment
Ankerhebel . . . . .
Raste und Nar:mmmami .

Schaltwelle mit Kontakt fur elekirische

Leerlavfanzeige . . . .

Handschalthebel

— el e ) e e e ) ) ) ) e e ) ) ) e ) )

Fahr-
gestell

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
i Laufrad,
i Vorder-
' rad-
bremse

|

| Hinter-
rad-

antrieb,
Hinter-

! rad-

" bremse

- Elektr.
| Aus-

ristung,
17 MWerkzeug




Bnazyiopn
‘Bunysna
-sny
PR3

oswauq
-pos
-19JUlYy
‘gernup
-poJ
~I9JuiH

aswauq
-poU
-19PJOA
‘poyNo]
‘aayual
‘leqnb
-pou
-1apiop

l1o1seb
-y

LZ—8L °HaS x3) | 8

77 |

)

71 TRy

W

|194s9Bayny _ b 12soL




Tafel 4

Fahrgestell

Bestell-Nummer m7___w.7 Teil-Bezeichnung Stick

Rahmen:
25116424004 1 Druckschmierkopf . . . . . 1
251261 03004 — | Flachdichtring . . . . . . . . 1
251 361 55409 2 . Rohmen . . e e 1
2513 61 55509 — | Rahmen *Qq_o_@ e e 1

Kippstéinder hinten:
2501 69 008 04 — | Anschlaggummi . . . . . . . 1
2501 69 012 04 3| Abstandsring . . . . . . . . 2
251269011 04 . 41 Bolzen . . . . . . R 1
25136901304 51 Zugfeder . . . . . . . . . . 1
4x28 DIN 94 — | Splint e e e . 2
12 DIN 1440 atr. 6, Schebbe . . . . . . . o . . 2
251 2 69 504 39 7 . Kippsténder hinten . . . . 1
251 2 69 505 39 — | Kippsténder hinten dﬂo&_m ol 1

' Kippstéinder vorne:

2501 6902304 — . Kopfschravbe . . . . . . . . 2
2501 69 024 04 — | Federring . . e 2
M 8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutfer . . . . . . . 2
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . 2
25126951419 — | Kippsténder vorne . e 1
25126951519 — | Kippstéinder vorne ?:.U_m L 1

FuBbremsbetétigung:
25017201504 8 | Bolzen fir Bremshebel . . . . 1
250172021 04 9 - Ring for Bremsstange . . . . . 1
25017202204 10 | Flogelmutter . . . . . . . 1
25017202304 11| Druckfeder . . . . . . . . . 1
2511 64240 04 1| Druckschmierkopf . . . . . . 1
251172002 04 12 | Hebel . 1
25117201804 13 | Bolzen fur _"cqumamrm_um_ .. 1
251 372003 04 14 | Rickzugfeder . . . . . .. 1
2x20 DIN 94 — | Splint for Bolzen . . . . . . 1
M 10x1 DIN 936 atr. 15 | Sechskantmutter . . . . .. 1
FZ! 10 St. 16 | Federnde Zaohnscheibe . . . . . 1
251272 605 04 17 © Zugstange mit Gabelkopf . . . 1
25137260103 18 © FuBlbremshebel mit Lagerbolzen . 1

\ Brennstoffleitung:
25127301009 19 | Verbindungsschlauch e 1
251 273040 09 — | Uberwurfmutter . e 1
51 37302009 — | Kraftstoffschlauch tinks . . . . 1
25137303009 — | Kroftstoffschlauch rechts
. I {Ifd. Meter DIN wwwwo FI :xwv . 1

A10x14 DIN 7603 Fiber | — . Dichtring . . . . 1

Bild-

Bestell -Nummer Nr Teil -Bezeichnung ; Stick
7
251 273 60504 20 | Brennstoffhahn mit Winkelstick und ,
Uberwurfmutter mit Dichtung . . . . . 1
Brennstoffbehdilter:
22417400204 21 | Unterlage fir Plakette . . . . . . 2
224174 009 24 22 | Absperrschraube . . . 1
22417401204 23 | Sicherungsring fur >qum2mn:3cwm . T
22517403002 24 | Kniekissen links und rechts . . . . . 2
250174019 04 — | Stift for Werkzeugkastendeckel . . . 2
25017402904 25 | Scheibe fur Tankbefestigung . . . . + 2
25017403004 26 | Gummischeibe unten fir Tank- i
befestigung . . . . . . . . . . . 2
25017404014 27 | Plakette . . . . . . . 0 . . .. 2
25117401104 28 | Klemmbigel . e 1
251174028 04 29 | Schlissel for S\mq_Acho_Aaﬂm: e 2
251274107 04 30 | .Dichtung fur Tankverschluf3 . . . 1
25137403004 3 OcBE_mnrw_Um oben fur qosx_om*mm:@czo 2
M 4x6 DIN 91 — | Linsenkopfschraube fur Plakette . . . 4
matt vernickelt
10,5 DIN 433 atr. 32 | Scheibe fir Absperrschraube . . . . 1
M 6x10 DIN 933 atr. — wmnrm_aimnrac_om for Klemmbuge! . . 2
M 8x1x15 DIN 960 atr. — | Sechskantschraube fuor Tank vorne . . 2
M 8x1x30 Sk DIN 960 atr| — | Sechskantschraube fir Tank hinten . . = 2
FZI 6 St. — | Federnde Nn::mnrm_vm e .. 2
FZl 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . 2
25127451409 33 | Deckel fir Werkzeugkasten . . . . 1
25127451509 — | Deckel fir Werkzeugkasten farbig .- . 1
25127460104 34 ,_.Q:_Qm_dnr_cm&mnrm_ mit Dichtung . . 1
251 374504 09 35 | Brennstoffbehdlter chne Verschluf3deckel 1
251 37450509 — | Brennstoffbehdlter ohne VerschluBdeckel
farbig e e e e e 1
Auspuffanlage:
22417500404 — | Dichtring . . . . . . . . . . .. 2
25017500204 36 | Rohrschelle . . . . . . . . . . . 2
251275006 04 37 | Querrohr . . . e e e 1
25127558339 . — ¥ Auspuffiopf rechts . . . . . . . . 1
251 275593 39 ﬁ 38 | Auspufftopf links . . . . . . . . 1
251 37552309 i 39 | Auspuffrohr links for R 513 . . . . 1
25137553309 | — | Auspuffrohr rechts ?.. R51/3 . . . . 1
251 37554309 | — | Auspuffrohr links for R 670 . . . . . 1
251375553 09 . — | Auspuffrohr rechts * Rz . . . . 1
<o_‘nm_._.nn_mn_..cwu—o_mnr"
25127603104 . — | Kopfschraube fir Kippstdnder-
i befestigung . . . . . . . . . . . 1
M 5x12 DIN 86 atr. | — IQ_UEsn_mm:ScUm for Rohrbigel-
ﬁ befestigung . . . . . . . . . . . 2
A5DIN127 | — | Federring fiir Rohrbigelbefestigung . 2
M 8x18 DIN 933 atr. | — | Sechskantschraube . . . . . . . . 4
19

Fahr-
gestell

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
Lavfrad,
Vorder-
" rad-
bremse

Hinter-
rad-
antrieb,
Hinter-

 rad-
bremse

|
|
|
;

I Elektr.

A_ Aus-

| ristung,
Werkzeug




Bestell-Nummer w-_/_n Teil - Bezeichnung Stiick

M 5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter fir Rohrbigel- |
- befestigung . . . . . .. . . . . 2
M8 DIN 934 ar. — | Sechskantmutter . . . . o oo g
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . | 4
251 376 504 09 — | Vorderradschutzblech mit Bigel . . . : 1
251 376 505 09 — | Yorderradschutzblech mit Bigel farbig | 1
25137651409 . — | Schutzblechbigel . . . . 7. . . | 1
25137651509 — | Schutzblechbigel farbig . . . . . . | 1

Nummernschildhalter vorne: |

(nach Bedarf) *
w%amwdw.mm_w_oh mm — | Winkel . . . . . . . . . . .. ; 4
X atr, — | Halbrundschravbe . . . . . .-, . 4
A5DIN127 — | Federring . . . . . . . . . .. .4
M 6x12 DIN 933 atr. — | Sechskantschravbe . . . . ... . . | 2
M5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . | . * 4
M 6 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . | 2
FZl 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . 7 2

Hinterradschutzblech: ﬁ

M 6x15 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube fir Gepécktrager- ,
) befestigung . . . . . . . .. . . _ 4

M 6 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter fir Gepackirager- ‘
: . befestigung . . . . . . .. . . .| 4
M 8x1 DIN 936 atr. — | Sechskantmutter . . . . . . . . . | 3
M8xIxI5DIN960 atr.© | — | Sechskantschravbe . . . . . . . . 7 4
FZI é St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . | 4
FZl 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . | 4
25127655419 — | Gepdckirgger . . . . . . . . . 7 1
25127655519 — | Gepdckirager farbig . . . . . . . | 1
251 376 584 09 — | Hinterradschutzblech mit Gepacktrager | 1

251 376 585 09 — w.__zm.mqo%nrcﬁv_mnr mit Gepécktrdger ,,
arbig B T R
251 376 59409 — | Hinterradschutzblech ohne Gepéckirager = 1

251 37659509 — | Hinterradschutzblech ohne Omwmn_aqmmmﬁ 7
farbig C e e e e 1

Montage: W
1250177 00514 40 | Beilage for Anschlag . . . . . . . | 2
251377 100 04 41| Baumusterschild for R 51/3 . . . . | 1
251377 101 04 — | Baumusterschild for R 67 . . . . . | 1
M 5x6 DIN 86 cad. 42 i Halbrundschraube fir Baumusterschild . | 2
M 5x30 DIN 931 atr. 43 | Sechskantschraube fir Anschlag . . . | 1
M 5DIN 934 atr. 44 | Sechskantmutter fir Anschlag . . . . | 1
FZl 5 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . @ 1
251277 603 09 45| Anschiag fir Kickstarterhebel . . . . [

FuBrasten und Motorbefestigung: |
250177 05003 — | Fulraste rechts . . . . . . . . .| 1
250177 05103 46| FuBraste links . . . . . . . . . .1 1
250177 05304 47 | FuBrastengummi . . . . . . ., . ﬂ 2

p—

Bestell-Nummer m_/___w- Teil -Bezeichnung Stiick
250177 05503 48 | Bolzen fur Motorbefestigung hinten . 1
251177 05403 49 | Bolzen fir Motorbefestigung vorne

(nur for Solomaschine) . . . . . . 1
251277 02004 50 | Bichse fur Motorbefestigung vorne .

(nur for Solomaschine) . . . . . . 1
251 377 008 04 51 | Winkel oben . . . . . . . . . . 1
251 377 009 04 52| Abstandsrohr . . . . . . . . . . 1
251 377 057 04 53 | Abstandshilse . . . . . . . .. . 2
8,4 DIN 125 atr. — | Scheibe . . . . . .o oL 2
B8 DIN137 — | Federscheibe . . . . . . . . . . 2
M 8x22 DIN 931 atr. — | Sechskantschravbe . . . . . . . . 1

. M 8x32 DIN 931 atr. 54 | Sechskantschravbe . . . . . . . . 1

M 8 DIN 934 atr. 551 Sechskantmufter . . . . . . . . . 2
M 12x1,5 DIN 934 atr, 56 | Sechskantmutter fir Motorbolzen (bei

Seitenwagenanschluf3 2 Stick) . . . . 4
FZi 12 St. 57 | Federnde Zahnscheibe fir Motorbolzen | -

(bei Seitenwagenanschlu3 2 Stock) . . 4
251 377 600 04 58 | Rohrschelle . . . . . . . . . . . 1

Sattel:

©250177 08004 59| Beilage . . . . . . . . . . .. 2
251177 067 14 60 | Abstandsrohr . . . . . . .. L. 1
251177 068 04 61 | Abstandsrohr . . ... . . . . .. 1
251177 06914 62 | Abstandsrohr . . . . . v . . . 1
25117707014 63 | Schraubbichse . . . . . . . . . . 1
25117707104 64| Mutter . . . . . . . L L L. 1
251177 07201 65 | Satteltrager . . . . . . . . ... 1
251177 076 04 66 | Ringschraube . . . . . . . . . . 1
8,4 DIN 125 atr. — | Schetbe . . . . . . . . . L. 1
M 8x22 DIN 931 67 | Sechskantschraube . . . . . . . . 2
M 8 DIN 934 68 | Sechskantmutter . . . . . . . . . 4
M 8x1 DIN 934 atr. 69 | Mutter . . . .. . . . . . L. 2
M 8x1 DIN 936 atr. 70 1 Mutter . . . . . . Lo L. 1
M 10x1 DIN 936 atr. 71 | Mutter fir Ringschraube . . . . . . 1
M 8x1x28 DIN 960 atr. 72 | Sechskantschraube . . . . . . . . 1
M 8x1x45 DIN 960 atr. 73 | Sechskantschravbe . . . . . . . . 1
M 8x1x68 DIN 960 atr. 74 | Sechskantschraube . . . . . . . . 1
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . 6
251277 60504 75| Zugfeder . . . . . . . . . .. 1
251277 607 02 76.] Sattel C e e e e e 1
, Batteriebefestigung:
224177 03504 77 | Unterlage for Batterie . . . . . . 1
M 6x25 DIN 933 atr. 78 | Sechskantschraube . . . . . . . . 1
M 6 DIN 934 atr. 79 | Sechskantmutter . . . . . . . . . 1
FZI 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . .. . 1
251277 601 04 80 | Batteriespannband vorne . . . . . 1
251277 60204 81 | Batteriespannband hinten . . . . . 1
21

Vorder-
rod-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
Vorder-
rad-
bremse

Hinter-
rad-
antrieb,
Hinter-
" rad-
bremse

Elektr.
i Aus-
i ristung,
_Vs\mlﬁmco

i
1




